-1-

鲁理工职院字﹝2019﹞88 号

关于公布 2017 年度院级精品资源共享课验收
结果的通知

各二级学院（部）：

根据《关于组织院级精品资源共享课（2017 年度）验收和

积极做好省级精品资源共享课建设工作的通知》《山东理工职业

学院精品资源共享课程建设管理办法》和年度教学工作安排，学

院教务实训处组织校外专家对2017年度立项建设的院级精品资

源共享课进行了验收工作。验收参照《学院精品资源共享课程验

收标准》，重点依据《院级精品资源共享课建设项目验收质量报

告》、课程网站和课程平台使用记录等，从课程建设、资源建设、

山东理工职业学院文

件

-2-

课程应用、特色创新、资源更新等方面展开。经专家审议，确定

28 门课程通过验收，2 门课程延期验收，现将结果予以公布。

附件：2017 年度立项院级精品资源共享课验收通过名单

                              山东理工职业学院

2019 年 11 月 22 日

-3-

附件 1：

2017 年度立项院级精品资源共享课验收通过名单

序号 课程名称 负责人 团队成员

1 College English Practical Writing 乔秀平 李茹、张玉安、马慧敏、李海燕、孙霞、冯超、张艳、张娟、吴文波

2 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论 张春梅
刘会亭、孔娜、付亚婷、胡玉冰、杨攀攀、张成明、胡晴欣、李颖艳、丁

颀、关勇、吴风玲、时培花、张俊

3 Java语言编程基础 王同娟
姚娜、刘敬贤、高德平、马海苓、周建坤、郭娟、苏羚凤、惠莹、杜秋霞、

陈帅

4 C++语言程序设计 周建坤
黄磊、刘敬贤、冯知岭、米军、边振兴、高静、王元成、周广泉、王建、

李自坤、王昌娟、高文杰

5 化工安全与环保 孟庆林 周晶、杨永宁、孔晓健、黄吉庆、陈雨、傅丽、王路、李福明、李鹏涛

6 web前端开发 岳耀雪
仝素梅、马海苓、边振兴、刘健、崔娟、李长琪、蔡媛媛、刘煜、杨晓丹、

孟令夫、刘伉伉、邹峰、李飞

7 高等数学 王小妮
陆东先、卢静、张洪松、翟雪燕、马玉、田玉伟、常冬梅、孙庆波、高德

平

8 液压与气动 杨  眉
侯圣勇、侯玉叶、聂娅青、崔敏、刘学、张静、马素真、亓学芸、李冲、

王金新、宋连龙、韩玉勇、杨连余

9 国际贸易理论与实务 岳  炫
曹春霞、董新玲、孔璇、顾兆姝、闫早香、尹君君、郭峻、聂淼、傅凯、

高腾飞、于子珍

10 成本会计实务 高丽华
孔娟、孔晓玲、曹春英、韩芳、于蕾、杨晓星、马玉红、张帆、李娟、孙

杰男、谢茂勋

-4-

11 高职大学英语 曹  丽 林岩、孔敏、张玉安、张娟、孙霞、褚冉冉、范春红、商庆炳、齐冬蕙

12 导游基础知识 郭  峻
李晓、王彦林、张静、宫玉娟、蒋晓东、李静、李倩、岳庆芝、刘成活、

张文新、杜涛

13 职业院校语文教育 牛序芹 董龙祥、李艳慧、王贞春、单晓丽、任亚琼、温柔、刘亚琪、罗娜

14 光伏单片机应用技术 王素梅
李杨、吴琼华、翟文亚、王广洲、闫树兵、朱宁坦、高吉荣、王涛、盛春

志、张清小、周锋

15 行业会计实务 孔晓玲
曹春英、杨晓星、孔娟、邱魏魏、高丽华、马玉红、孙秀娅、李莉、郭敏

丽

16 硬笔书法教程 刘清泉 曹文洪、杨培决、张鹏飞、孔超

17 太阳能电池原理与工艺 房庆圆 付龙、周宏强、屈道宽、静国梁、王涛、卢成飞、王丽、王寨义、李明

18 风光互补发电系统安装与调试 盛春志
闫树兵、常增光、高吉荣、吴琼华、翟文亚、静国梁、王素梅、李杨、王

广洲、朱宁坦、赵善禹、朱鸿倩

19 大学语文 董龙祥 单晓丽、李艳慧、牛序芹、罗娜、王贞春、刘亚琪、李飞、温柔

20 光伏电子产品设计与应用 周宏强 王广洲、王涛、李杨、屈道宽、朱宁坦、常增光、廖东进

21 汽车发动机机械系统故障诊断与维修 刘国军
卢伟、高培侠、高琰、张先贞、王洪佩、吕少卉、李敬福、张庆云、吕丕

华、王汉星、尹大明、史作光、王旭东、孔军、张春海

22 税费计算与申报 吴  红
邱魏魏、王小茜、孙颖、唐萍、王颖、孙秀娅、李峰、王明伟、程龙、刘

立翠

23 运输管理实务 李  鹏 聂淼、孙惠、高静、岳炫、段春彦、刘欣、赵振东、黄磊

24 数据库原理与应用 李芳玲
蔡媛媛、王同娟、高静、程灿、郭娟、蔡霖、边振兴、仝素梅、李英、苏

羚凤、张远

25 化工单元操作 傅  丽 陈丽姣、袁洪波、杨桂芝、王艳、王开明、陈雨、王猛、杨永宁、牛草原

26 物联网技术概论 刘  静
胡江伟、冯知岭、高静、牛晓丽、崔娟、张力、闵璐、孟祥春、仝素梅、

师钰清、杨晓丹、刘健、张文竟、陈勇、宗琪、李钦福、刘美丽、宋超华、

-5-

张伟力

27 导游口语技巧 王彦琳 李翠英、丁英娣、宫玉娟、商庆炳、杨璐、郭华娟、张伟

28 数控机床编程与操作 欧金刚
高强、李冲、崔敏、刘学、胡顺厂、王金新、孙贵杰、黄善思、车业军、

杨连余

-6-

山东理工职业学院办公室                  2019 年 11 月 22 日印